广西壮族臼治区中医药管理局

桂中医药〔2018〕5号

关于开展20Ⅱ8年全区中医住院医师规范化
培训结业考核工作的通知

各有关单位:

根据《国家中医药管理局中医师资格认证中心关于做好

20l8年中医住院医师规范化培训结业理论考核有关工作的通知》

（国中医药认证〔2（）l8〕30号）｀《自治区卫生计生委关于做好

住院医师规范化培训制度衔接工作的通知》（桂卫科教〔20l6〕

5号）要求,为加强并规范我区中医住院医师规范化培训考核管

理’确保培训考核工作公平公正｀科学有效’现将2018年全区

中医住院医师规范化培训结业考核工作有关事项通知如下:

-｀考核对象

（一）根据国家卫生计生委等7部门《关于建立住院医师

规范化培训的指导意见》（国卫教发〔20］3〕56号）、《关于印发

建立住院医师规范化培训制度实施方案的通知》（桂卫发〔20l4〕

30号）等相关规定完成中医住院医师规范化培训的人员’以下

简称“新人新办法’’·

（二）根据原国家卫生部《关于实施〈临床住院医师规范

化培训试行办法〉的通知》（卫教发〔l993〕第1号）等有关规

定完成住院医师规范化培训的人员’以下简称“老人老办法”°

二｀考核类别及科目